



涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程冲沙闸门槽、鱼道闸门及门槽制造的中标候选人公示

项目编号: 50000120210819001060101

招标计划 招标公告 邀标信息 答疑补遗 中标候选人 中标结果公示 合同情况 相关公告 终止公告

【信息时间: 2021-10-19】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程冲沙闸门槽、鱼道闸门及门槽制造

中标候选人公示

(公示期: 2021年10月19日至2021年10月22日)

项目标段名称	涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程冲沙闸门槽、鱼道闸门及门槽制造			最高限价(或招标控制价)(元)	3700
项目编号	50000120210819001060101				
招标公告编号	/				
招标人	重庆双江航运发展有限公司			招标人联系电话	023-890
招标代理机构	重庆招标采购(集团)有限责任公司			招标代理机构联系电话	023-677
中标候选人排序	名称	投标总报价(元)	工期(交货期)	质量	
第一名	自贡九天水利机械有限公司	3522968.00	2022年1月底前交货	达到国家现行有关质量规范要求,并达到合格	
第二名	湖北大禹建设股份有限公司	3585722.00	2022年1月底前交货	国家现行有关质量验收要求,并达到合格标	
第三名	广东省源天工程有限公司	3679140.00	51天	合格	
中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件	均满足招标文件要求。				
招标文件规定应公示的其他内容	否决投标情况及理由: 自贡东方水利机械有限责任公司投标文件中投标人资质条件、能力、信誉所需提交的相关证明材料,因未加盖投标人合法电子印章,不符合招标文件第二章投标人须知前附表部分 1.4.1 款要求,根据招标文件《否决投标情形一览表》资格评审项“A-1、A-2、A-3、A-4、A-6”之要求,投标文件被否决。				
中标候选人评标情况	无异常。				
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人:重庆双江航运发展有限公司(联系人:李先生,电话:023-89076368)提出异议。				
招标人(盖章):	2021年10月19日			招标代理机构(盖章):	
				年10月19日	

注: 1. 招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2. 发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章,多页还应加盖骑缝章。

[中标候选人公示.pdf](#)

国家部委网站

市级部门网站

其他省级公共资源

行业相关网站

设为首页 | 加入收藏

